
436,638

20,540,071

1,740,359

1,042,628

5,746,498

29,506,194

44,545,533

11

44,545,544

74,051,738

7,254,124

87,160

1,596,748

8,938,032

132,945,323

-60,905,287

-6,926,330

65,113,706

74,051,738

基 本 金

前 期 繰 越 金

77,034,281

負債･正味財産の部合計

(注）減価償却累計額

正味財産の部合計

当 期 繰 越 金

(単位:円）

未 収 金

１．資　産　の　部

現 金

普 通 預 金

建 物

貸　借　対　照　表

(1) 流 動 資 産

定 期 預 金

郵 便 振 替

仮 受 金

預 り 金

令和４年３月31日現在

２．負債･正味財産の部

(1) 負 債 の 部

未 払 金

(2)正味財産の部

流 動 資 産 合 計

(2) 固 定 資 産

固 定 資 産 合 計

資 産 の 部 合 計

器 具 備 品

負 債 の 部 合 計


